UNIVERSEDAD NACIONAL DEL CALLAO
FACULTAD DL INGENTTRIA PESQUEFRA VDE ALEMENTOS
DECANATO

’vn#‘aP,'ot’dila'ﬂ'ta"ﬁ‘ﬁﬁoﬂdl—ﬁiﬁ'#ﬂ""ﬁ‘u&'ﬁ'ﬂﬂ‘ﬂ‘-d‘va’#dﬂ“fidd““'u'l‘nd

RESOLUCION DEL CONSEJO DE FACULTAD N° 0243-2017-CFIPA.

Beliavista, 05 sstiembre del 2017.

EL CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERIA PESOUERA Y DE ALIMENTOS DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAQ.

Vista ia soficitud gue forma parte del expediente N° 01051884 de faecha 31 de julic det 2017,
presentade per  Dont AZURIN YAURIS MIGUEL ANTONIO soficiiando obtenier el Thula
Profesional de Ingenierc Pesquero por la Modalidad de Examen Escrito con Ciclo de
Actualizacion Profesicnal;

CONSIDERANDO:

Que, e! Reglamento de Grados y Titulos de Pregrado de la Universidad Nacional del Cailag
aprobado por Res. N° 082-2011-CU del 25 de Abril dei 2011

Que, {a Resolucidn dal Consejn Universitaric N 221-2012-CU modifica e Art 139° dei
Reglamento de Grados v Titulos de Pregrado, aprobado con Resciucion N° 082-2011-CU,
respecto a la documentacion requerida para solicitar la expedicion del Diploma de Tituio
Profesional por la modalidad de Examen Profesional con Ciclo de Actualizacion Profesional;

Que, la Comision de Grados y Titules mediante Informe N° 0180-2017-CGT/FIPA. deciara
expedito 2 Dan. AZURIN YAURIS MIGUEL ANTONIO Bachilier en ingenieria Pesquera para
optar el Titulo Profesionai de Ingeniero Pesquero por la modalidad de Examen Escrito, con
Cicio de Actualizacién Profesionar:

Que. e Jurado calificador para la evaiuacion final designado mediante Resolucion N° (08-
2013-DFIPA | eleva al Decanc ef Acta Individual de la Evaluacian Final con notas agrobatorias,
Acla de Titulo Profesional declarando apto para obtener el Titulo Profesional de Ingeniery
Pasquero,

Que, estando al documente def visto. 1o contemplado y acordado por ef Consejo de Facuitad en
sus sesion extraordinaria del 31 de agosto del 2017 ¥ en uso de las atribuciones gue e confieren
los Arts. 44° 180° numeral 19 y 189° del Estatuto de la Universidad Naciona! dal Callac v el Art,
67° de la Ley Universitaria N* 30220,

RESUELVE:

1.Aprobar el Titula Profesional de Ingeniero Pesquero a Don AZURIN YAURIS MIGUEL
ANTONIO por ia Modalidad de Examen Esgrite~ con Ciclo de Actualizacion Profesional.

2. Elevar la presente Resolucion al S

Universitario.

3. Transcribir fa presente Resolucigft a ta Escuela Profesional de ingenieria de Alimentos.

Comisidn de Grados v Titulos e in

.................

'/(/5’ T brdte, ¢ Kevester

w( Corie?




